MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0308/2019, DE 16 DE JULHO DE 2019

Retifica a Portaria n° PEP. 0293/2019, de 26 de junho
de 2019, que designou os membros da Comissão de
Organização da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
para o ano de 2019.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - RETIFICAR a Portaria n° PEP.0293/2019, de 26 de junho de 2019,
que designou os membros da Comissão de Organização da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2019, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

SERVIDOR SIAPE

Mitsuko Hatsumura Kojo 02000821

LEIA-SE:

SERVIDOR SIAPE

Mitsuko Hatsumura 02000821

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIXTÍÍLDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

AC / l / __